
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Момчиња Клуб домаќин Фан Тенис - Скопје

Дата:28-29.09.2019 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Михаил Георгиевски ЈУГ 5:10 10:3 10:1 1 Горјан Аврамовски ЈУГ 7:10 10:5 6:10

2 Бојан Кировски Фан тенис 10:5 10:0 10:1 2 Гордан Чоланчевски Леонтиќ 7:10 10:8 7:10 2

3 Марио Шеќеров ЈУГ 3:10 0:10 10:5 3 Тодор Ушинов Неготино 5:10 8:10 5:10

4 Драган Ивнов Триумф 1:10 1:10 5:10 4 Дарјан Пановски ЈУГ 10:6 10:7 10:5 1

Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Василиј Заковски МТП 10:5 4:10 12:10 2

2 Гораст Василевски ИТЦМ 5:10 2:10 12:10

3 Иван Трпковски ЈУГ 10:4 10:2 10:3 1

4 Марио Раденковиќ Фан тенис 10:12 10:12 3:10

1 Бојан Кировски ТК Фан тенис
Кировски

2 BUE

Кировски
3 Гордан Чоланчевски ТК Леонтиќ 41

Чоланчевски ПОБЕДНИК
4 Василиј Заковски МТП 53

Кировски
5 Михаил Георгиевски ЈУГ 40 40

Пановски
6 Дарјан Пановски ЈУГ 42

Пановски
7 BUE 42

Трпковски
8 Иван Трпковски ЈУГ


